@\ UNIVERSITA
5) degli STUDI
di CATANIA

Y UNIVERSITA DEGLI STUDI DI CATANIA
/ Protocollo Generale - Albo Ufficiale

Albon. . 1309 Prot. 275581

1l presente documento ¢ stato affisso all'Albo Ufficiale d'Ateneo

IL RETTORE dal 24 /07/24 ..... al 24/08/24
i espinjﬁyx%
| |

VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi di Catania;

VISTA la Legge 30.12.2010, n°® 240, recante “norme in materia di organizzazione delle universita,
di personale accademico e reclutamento, nonché delega del Governo per incentivare la
qualita e I’efficienza del sistema universitario”, ed in particolare I’art. 18, co.5, lett. f;

VISTA lalegge 04.04.2012, n° 35 di “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto legge 9
febbraio 2012, n° 5, recante disposizioni urgenti in materia di semplificazione e di sviluppo”
ed in particolare I’art. 49, comma 1, lett. h), che modifica I’art. 18, comma 5, lett. f) della
suddetta legge 240/2010;

VISTO il Regolamento per il conferimento di borse di ricerca di cui al D.R. n°® 5 del 04.01.2016,
modificato con D.R. n. 2699 del 08.08.2016 e successivamente modificato con D.R. n. 3835
del 02.11.2021;

VISTI i DD.RR. n.2961 del 05.04.2019 e n.3412 del 05.11.2019 che attribuiscono al Prof.
Salvatore Baglio, delegato alla Ricerca dell’Ateneo, la delega alla firma dei relativi atti e
provvedimenti;

VISTO il D.R. n. 3016 del 15 luglio 2024 con il quale ¢ stata emanata la graduatoria generale di
merito, per la selezione per il conferimento di n.2 borse di ricerca per titoli e colloquio, della
durata di mesi 3, dal titolo “Gestione digitale del dato archeologico: studio dei materiali
provenienti dall'area centrale monumentale di Agrigento”, con responsabile scientifico il
prof. Gian Michele Gerogiannis, bandito con D.R. n. 2029 del 15 maggio 2024, presso il
Dipartimento di Scienze Umanistiche;

CONSIDERATO che agli artt. 1 e 2 del sopracitato D.R. 3016 del 15.07.2024, per mero errore
materiale, il nome del candidato posto al secondo posto in graduatoria e risultato vincitore €
stato trascritto in maniera errata, ovvero Anna Martina Sapienza, anziché Martina Anna
Sapienza;

RITENUTO, pertanto, necessario rettificare quanto al punto precedente, al solo fine di eliminare il
palese errore materiale.

DECRETA
Art. 1- Per le motivazioni indicate in premessa, di riconoscere I’errore materiale contenuto negli artt.
1 e 2 del D.R. n. 3016 del 15.07.2024, di talché il nome del candidato posto al secondo posto
in graduatoria e risultato vincitore risulta, pertanto, essere dott.ssa Martina Anna Sapienza;
Art. 2 - Le ulteriori disposizioni rimangono confermate.

Art. 3 - Il presente provvedimento sara reso pubblico mediante affissione all’Albo on-line sul sito
web di Ateneo.

Catania, 24/07/2024

PER IL RETTORE
- _ 1l Delegato alla Ricerca
ﬁm{vﬁ UN'VED'TSC IZ?ADNE&U STUDI (Prof. Salvatore Baglio)
\;%\gll'. “ﬂg“
Jagt Protocollo Generale
24/07/2024

Prot. .2./22.02 ... TitLLIcl. .12

Salvatore Baglio
Rep. Decreti ...2 &2 i, 22.07.2024
17:20:48
GMT+01:00

MLI


Francesco Lagona
Macchina da scrivere
24/07/2024

Francesco Lagona
timbro decreto

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
24/07/2024

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
275572

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
3190

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
III  12

Francesco Lagona
timbro albo

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
1309

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
275581

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
24/07/24

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
24/08/24


		2024-07-22T18:20:48+0200
	Salvatore Baglio




